روزنامه کثیرالانتشار سراسری ارک

* پنجشنبه
* ۲۵ آبان ۱۳۹۶
* ۱۶ نوامبر ۲۰۱۷
* سال: بیست و هشتم
* شماره (سای): ۴۲۵۵
* ایرمی سگیزینجی ایل
* صفحه ۷ فرسنگ و سمر

مقاله هنری

همه چیز در مورد موسیقی و هنر موسیقیایی

ادامه از شمارهٔ قبل…

طول موج های بلند تر از قبیل نور قرمز در بسامدهای پایین تر از نور آبی قرار دارند ولی بسامد در کل خیلی بالا است (ده به توان چهارده هرتز).